
2023 年 11 月 29 日 

医療関係者 各位 

ジェイドルフ製薬株式会社 

 センノシド錠 12 ㎎「トーワ」の一部包装(PTP100T) 

出荷再開に関するご案内 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、センノシド錠 12 ㎎「トーワ」PTP100T の供給につきまして、出荷停止させていただいてお

りましたが、安定供給の目途が立ちましたことから再開させていただく運びとなりました。 

医療関係者の皆様、患者様におかれましたは、多大なるご迷惑をお掛けしましたこと、心より深くお

詫び申し上げます。 

今後も製薬企業の重要な責務であります医薬品の安定供給に全力で務めてまいりますので、変わら

ぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

謹白 

記 

■対象製品 

 

 

 

 

※ 尚、PTP1000T・ﾊﾞﾗ 1000T は通常通り出荷させていただいております。 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

ジェイドルフ製薬株式会社 

営業本部 企画管理部 営業管理課 

TEL:06-7507-2535 FAX:06-7507-2528 

製品名 薬価基準収載医薬品コード 包装単位 統一商品コード 販売包装単位(GS1)

センノシド錠12mg「トーワ」 2354003F2375 PTP 100T 328103216


